PAGE
3

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 июля 2009 года

                                    № 284-р
пгт.Междуреченский
О результатах проведения
публичных слушаний
На основании ст.45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 17.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», заключения о результатах проведения публичных слушаний, предоставленного организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка:
1.
Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка под строительство индивидуального жилого дома и ведение личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Буденного ул., 2б, пгт.Междуреченский, согласно приложению.
2.
Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района О.И.Туганову.
	Глава района
	В.Ф.Редикульцев

лг\С\Рабочий стол\Распоряжения 2009
Приложение

к распоряжению администрации района

от 06.07.2009 № 284-р

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Фрагмент 1, земельный участок под строительство индивидуального жилого дома

и ведение личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу:

Буденного ул., 2б, пгт.Междуреченский
[image: image1.jpg]fisnres

‘YciaoBHbIe 0603HaYeHH:

% 3emenbHbIH Y4acTOK 1101 CTPOHUTEIBCTBO JXHJIOTO JIOMa U BEJICHHE JIHYHOI'O

noAco6HOro X03sicTBa

CyImecTByiomue 371aHAA, CTPOCHHS

Kpacupie muxuu
,,,,,, CymecTByiomue orpakaeHus

 Cymectsyioutue I0porH, Npoe3/ibl
BLINOTHEHO: YIPABEHHEM ApXHTEKTYpH
H [PATOCTPOTEILCTBA AMHHHCTPRLIH
Kormticoro pafiona
w0 2009r.